
K prodeji, pozemky - zemědělská
půda
Číslo inzerátu (ID): 4315771 Datum vydání: 07.03.2025

Cena za nemovitost:

588 100 Kč

Lokalita:
Mladá Boleslav

Každý den v ČR ubývá 10 hektarů orné půdy pod betonem skladů,
silnic a továren. Půda je však nenahraditelná – zlato nesníte,
bitcoinem si nenamažete chleba, ale tahle investice vám může
zajistit stabilní hodnotu i budoucí užitek.
Lokalita: Kněžmost
Rozloha:  5.491m2
Kvalita půdy: BPEJ 32210, 32212
Přemýšlíte o dlouhodobé investici, která neztratí hodnotu?
Zavolejte mi a probereme detaily!

ID inzerátu ESO: 4315771
Inzerát aktualizován: 07.03.2025
Inzerát vydán: 03.03.2025
ID zakázky v RK: 900900745
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 5491 m2
Kód zakázky: 900745

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ivan Šolín
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


